下記のとおり、固定資産税の非課税の適用を受けたいので､周南市市税条例の規定に基づき申告します｡

※添付書類に○　　登記　・　図面　・　写真　・　地図　・　契約書　・　その他（　　　　　　　）

固定資産税非課税申告書

年 月 日

（宛先）　周　　南　　市　　長

住 所

氏 名
【署名】

電 話 （　　　　　　　）　　　　－

住 所 （ 所 在 地 ） 個人・法人番号
所有者

氏 名 （ 名 称 ）

所 在 地
地 目

地 積
非課税の
適用地積

用 途
登 記 現 況

土　地 ㎡ ㎡

所 在 地 家屋番号 種 類 構 造 床 面 積
非課税の
適用面積

用 途

家　屋 ㎡ ㎡

所 在 地 種 類 数 量
非課税の
適用数量

用 途
償　却

資　産

種 目
使 用 者

貸 借 契 約 年 月 日 備 考
住 所 （ 所 在 地 ） 氏 名 （ 名 称 ）

賃　借 土 地 年 月 日

関　係 家 屋 年 月 日

※市記載欄
根拠条文及び
調査・意見欄

償 却 資 産 年 月 日

宗教法人・学校法人・社会事業等の開始または設立年月日
　　　　　　　　※法人登記簿を添付すること。

年 月 日

非課税該当目的に使用開始した年月日 年 月 日

受付印